РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Жеблахтинского сельсовета,
Ермаковского района, Красноярского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 г.                                                                                                              №   6

«О  присвоении
почтового адреса»

В связи с проводимой паспортиризацией села Жеблахты и в соответствии с  привидением адресного хозяйства в порядок на основании Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 7 Устава Жеблахтинского  сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить почтовый адрес дому, находящемуся напротив дома № 31 улице  Щетинкина:   662835, Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, село Жеблахты, улица Щетинкина, 30.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

   Глава администрации                                                                  А.В. Маркелов